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Руб.
	№ п/п
	Наименование организации
	Численность работников отнесенных:
	Фактические затраты на оплату труда

	
	
	К муниципальным служащим
	Не отнесенные к муниципальной службе
	К работникам по техническому обеспечению деятельности учреждения
	К муниципальным служащим
	Не отнесенные к муниципальной службе
	К работникам по техническому обеспечению деятельности учреждения

	1
	Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
	

3
	

4
	

3
	

1149037,79
	

735864,42
	

70134,82

	2
	МКУК «Стрелецкий КДЦ»
	0
	3
	0
	0,0
	436045,63
	0,0

	3
	Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района
	

0
	

0
	

0
	

0,0
	

0,0
	

0,0

	4
	ИТОГО:
	3
	7
	3
	1149037,79
	1171910,05
	70134,82



Глава администрации                                                                                                                                                                А.Ю. Тришин

Начальник сектора по делопроизводству и кадровой работе	Т.И. Ермакова

Начальник отдела экономики и финансов	О.Н. Солодкова
